
【一般財団法人 千 工 会】

正味財産増減計算書
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

前年度決算

I.一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息収入

事業収益

不動産賃貸収入

雑収入

受取利息収入

雑収入

経常収益計

(2)経常費用

事業費

通信運搬費 (事業

租税公課 (事業

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

委託費 (事業

管理費

会議費 (管理

旅費交通費 (管理

通信運搬費 (管理

消耗品費 (管理

修繕費 (管理

光熱水料費 (管理

賃借料 (管理

渉外費 (管理

諸謝金 (管理

租税公課 (管理

支払手数料 (管理

委託費 (管理

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

当期一般正味財産増減額

14,674,493

14,674,493

2,041,200

2,041,200

199

199

0

16,715,892

8,292,290

8,292,290

2,041,200

2,041,200

789,271

601

788,670
ト

11,694,376

2,156

1,147,100

10,100,000

332,854

112,266

3,004,874

18,657

209,980

132,408

124,825

21,780

6,799

19,800

155,320

30,000

1,315,405

9,900

960,000

14,699,250

10,671,810

3,024

1,281,400

9,100,000

175,120

112,266

3,702,180

14,941

143,080

108,772

45,055

14,157

6,925

19,800

112,983

20,000

2,248,327

8,140

960,000

14,373,990

6,382,203

6,382,203

0

0

∠ゝ 789,072

∠ゝ 402

∠ゝ 788,670

5,593,131

∠ゝ 1,022,566

868

134,300

∠ゝ 1,000,000

∠ゝ 157,734

0

697,306

△ 3,716

∠ゝ 66,900

∠ゝ 23,636

△ 79,770

∠ゝ 7,623

126

0

∠ゝ42,337

∠ゝ 10,000

932,922

∠ゝ 1,760

0

∠ゝ325,260

5,918,391

勘  定 科

2,341,902

0

2,341,902 ∠ゝ 3,576,489

減増

5,918,391



【一般財団法人 千 工 会】

正味財産増減計算書
令和03年4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで :円 )

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ.正味財産期末残高

745,839,205 749,415,694 ∠ゝ3,576,489

748,181,107 745,839,205 2,341,902

0 0 0

0 0 0

748,181,107 745,839,205 2,341,902



【一般財団法人 千 工 会】
(実施事業等会計)
工業教育研究活動助成事業

正味財産増減計算書
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

I.一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1)経常収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

通信運搬費 (事業

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ・指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

0 0 0

3,024

6,100,000

8,140

2,156

6,100,000

8,140

868

0

0

6,111,164 6,110,296 868

∠ゝ6,111,164 ∠ゝ 6,110,296 ∠ゝ 868

∠ゝ 6,111,164 ∠ゝ 6,110,296 ∠ゝ 868

0 0 0

0 0 0

6,111,325 6,110,296 1,029

161 0 161

166,343 166,343 0

166,504 166,343 161

0 0 0

0

0

０

　

　

０

０

　

０

166,504 166,343 161



【一般財団法人 千 工 会】
(その他会計)

正味財産増減計算書
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

本年度決算 前年度決算

I.一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

事業収益

不動産賃貸収入

雑収入

雑収入

経常収益計

(2)経常費用

事業費

租税公課 (事業

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

委託費 (事業

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ.正味財産期末残高

041,200

041,200

0

2,041,

2,041,

788,

788,

0

0

∠ゝ788,670

∠ゝ788,670

200

200

670

670

2,041,200

3,

560,646

281,400

000,000

166,980

112,266

4,560,646

324,714

112,266

0

5,318,656

∠ゝ 157,734

0

∠ゝ 788,670

5, 584, 080 | A1,023, 434

1,147,100 1 134,300

4,000,0001  △ 1,000,000

5,800,310

∠ゝ 1,000,000

∠ゝ765,236

1,246,890

481,654

5,800,310

∠ゝ 2,519,446

3,001,100

481,654

5,318,656

勘  定  科 増

4,001,100

1,246,890

4,071,766

5,318,656

減

0

0

481,654



【一般財団法人 千 工 会】
(その他会計)

不動産賃貸事業

正味財産増減計算書
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

I。 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

事業収益

不動産賃貸収入

雑収入

雑収入

経常収益計

(2)経常費用

事業費

租税公課 (事業

支払手数料 (事業

委託費 (事業

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

2,041,200

0

2,041,200

788,670

0

∠ゝ788,670

2,041,200 2,829,870 ∠ゝ 788,670

1,281,400

165,880

112,266

1,147,100

323,614

112,266

134,300

∠ゝ 157,734

0

1,559,546 1,582,980 ∠ゝ 23,434

481,654 1,246,890 ∠ゝ765,236

481,654 1,246,890 ∠ゝ 765,236

0 0 0

0 0 0

0 0 0

481,654 1,246,890 ∠ゝ765,236

5,318,656 4,071,766 1,246,890

5,800,310 5,318,656 481,654

0 0 0

０

　

　

０

0

0

0

0

5,800,310 5,318,656 481,654

匡

Ｔ
Ｉ
■
Ｔ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
斗

Ⅲ .



【一般財団法人 千 工 会】
(その他会計)

同窓会助成事業

正味財産増減計算書
令和03年4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

勘 定 科 日 本年度決算 前年度決算 増 減

I.一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

0 0 0

1,500,000

550

2,000,000

550

∠ゝ 500,000

0

1,500,550 2,000,550 ∠ゝ 500,000

∠ゝ 1,500,550 ∠ゝ 2,000,550 500,000

∠ゝ 1,500,550 ∠ゝ 2,000,550 500,000

0 0 0

0 0 0

1,500,550 2,000,550 ∠ゝ 500,000

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0 0 0IⅡ .



【一般財団法人 千 工 会 l
(その他会計)

学校特別助成事業

正味財産増減計算書
令和03年4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで (単位 :円 )

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増 減

I。 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

経常収益計

(2)経常費用

事業費

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ・指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

0 0 0

1,500,000

550

2,000,000

550

∠ゝ 500,000

0

1,500,550 2,000,550 ∠ゝ 500,000

∠ゝ 1,500,550 ∠ゝ 2,000,550 500,000

∠ゝ 1,500,550 ∠ゝ 2,000,550 500,000

0 0 0

0 0 0

1,500,550 2,000,550 ∠ゝ 500,000

0 0 0

0

0

０

　

　

０

0

0

0 0 0

0

0

0

0

０

　

　

０

0 0 0



【一般財団法人 千 工 会】
(法人会計)

正味財産増減計算書
令和03年4月 1日 から令和04年3月 31日 まで

本年度決算 前年度決算

I。 一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利月、収入

雑収入

受取利虐、収入

経常収益計

(2)経常費用

管理費

会議費 (管理

旅費交通費 (管理

通信運搬費 (管理

消耗品費 (管理

修繕費 (管理

光熱水料費 (管理

賃借料 (管理

渉外費 (管理

諸謝金 (管理

租税公課 (管理

支払手数料 (管理

委託費 (管理

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外増減の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ。指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ⅲ.正味財産期末残高

∠ゝ 10,111,396 998,971

∠ゝ 4,823,379 6,683,466

740,354,206 745,177,585 ∠ゝ4,823,379

742,214,293 1,860,087

742,214,293 1   740,354,206 1,860,087

14,674,493

14,674,493

199

199

8,292,290

8,292,290

601

601

8,292,891

6,382,203

6,382,203

∠ゝ 402

∠ゝ 402

697,306

∠ゝ 3,716

∠ゝ 66,900

∠ゝ 23,636

∠ゝ 79,770

∠ゝ 7,623

126

0

∠ゝ 42,337

∠ゝ 10,000

932,922

∠ゝ 1,760

0

5,684,495

3,702,180

14,941

143,080

108,772

45,055

14,157

6,925

19,800

112,983

20,000

2,248,327

8,140

960,000

3,004,874

18,657

209,980

132,408

124,825

21,780

6,799

19,800

155,320

30,000

1,315,405

9,900

960,000

5,684,495

∠ゝ9,112,425

1,860,087

3,702,180 1     〔

10,972,512 1    〔

0 1

減増日科定勘



【一般財団法人 千 工 会】

正味財産増減計算書内訳表
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

(単位 :円 )

科   目
合計 実施事業等会計 その他会計

育研 不動産賃貸事業 同窓会助成事業 学校特別助成事業 小計

I 一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息収入

事業収益

不動産賃貸収入

雑収入

受取利息収入

経常収益計

(2)経常費用

事業費

通信運搬費 (事業

租税公課 (事業

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

委託費 (事業

管理費

会議費 (管理

旅費交通費 (管理

通信運搬費 (管理

消耗品費 (管理

修繕費 (管理

光熱水料費 (管理

賃借料 (管理

渉外費 (管理

諸謝金 (管理

租税公課 (管理

支払手数料 (管理

委託費 (管理

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2 経常外増滅の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

|.指定正味財産増減の部

I 正味財産期末残高

Ⅱ

　

Ⅲ

14,674,493

2,041,200

199

0

2,041,200

0

0

0

0

0

0

2,041,200

0

16,715,892 2,041,200 0 2,041,200

3,024

1,281,400

9,100,00o

175,120

112,266

14,941

143,080

108,772

45,055

14,157

6,925

19,800

112,983

20,000

2,248,327

8,140

960,000

3,024

0

6,100,000

8,140

0

0

1,281,400

0

165,880

112,266

0

0

1,500,000

550

0

0

0

1,500,000

550

0

0

1,281,400

3,000,000

166,980

112,266

14,373,990 6,111,164 1,559,546 1,500,550 1,500,550 4,560,646

2,341,902 ∠ゝ6,111,164 481,654 △1,500,550 ∠ゝ1,500,550 ∠ゝ2,519,446

2,341,902 ∠ゝ6,111,164 481,654 ∠ゝ1,500,550 ∠ゝ1,500,550 ∠ゝ2,519,446

0 6,111,325 0 1,500,550 1,500,550 3,001,100

2,341,902 481,654 0 481,654

745,839,205 166,343 5,318,656 0 5,318,656

748,181, 107 166,504 5,800,310 0 5,800,310

748,181, 107 166,504 5,800,310 0 5,800,310



【一般財団法人 千 工 会】

一般正味財産増減の部

1 経常増減の部

〈1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利鹿、収入

事業収益

不動産賃貸収入

雑収入

受取利癌、収入

経常収益計

(2)経常費用

事業費

通信運搬費 (事業

租税公課 (事業

支払助成金 (事業

支払手数料 (事業

委託費 (事業

管理費

会議費 (管理

旅費交通費 (管理

通信運搬費 (管理

消耗品費 (管理

修繕費 (管理

光熱水料費 (管理

賃借料 (管理

渉外費 (管理

諸謝金 (管理

租税公課 (管理

支払手数料 (管理

委託費 (管理

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

当期経常増減額

2 経常外増減の部

(1)経常外収益

(2)経常外費用

他会計振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

正味財産期末残高

正味財産増減計算書内訳表
令和03年 4月 1日 から令和04年 3月 31日 まで

法人会計

(単位 :円 )

14,674,493

14,674,692

0

0

0

0

0

14,941

143,080

108,772

45,055

14,157

6,925

19,800

112,983

20,000

2,248,327

8,140

tD60,000

10,972,512

10,972,512

∠ゝ9,112,425

742,214,293

742,214,293

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


